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Company: Grupa Progres

Location: Sowy

Category: farming-fishing-and-forestry

Dla naszego klienta z branży produkcji żywności, poszukujemy osoby na stanowisko:

Stażysty/Stażystki w Dziale Technologii 

Twój zakres obowiązków:

Udział w pracach związanych z rozwojem i wdrażaniem nowych wyrobów 

Kontrola przebiegu procesów technologicznych 

Rozwiązywanie bieżących problemów związanych z procesami produkcyjnymi 

Sporządzanie dokumentacji technologicznej 

Praca w obszarze produkcyjnym 

Szukamy osób które posiadają:

Wykształcenie wyższe lub ostatni semestr studiów - kierunki mile widziane -

Technologia Żywności, Biotechnologia, Zarządzanie Produkcją lub pokrewne 

Znajomość podstawowych przepisów prawnych dotyczących żywności oraz
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systemów zapewnienia jakości 

Znajomość procesów technologicznych w branży spożywczej 

Chęć rozwoju w obszarach technologii żywności 

Nasz klient oferuje:

Zatrudnienie w oparciu o Umowę o Pracę

Wynagrodzenie 5 300 zł brutto 

Dużą przestrzeń i samodzielność we wdrażaniu nowych pomysłów i inicjatyw;

Opieka medyczna

Karta Sportowa

Wyżywienie

Bony świąteczne, Bilety na mecze piłki nożnej 

Program poleceń pracowników 

Progres Permanent Recruitment to ekspercka linia biznesowa Grupy Progres  w

dziedzinie rekrutacji stałych.

Specjalizuje się w doborze specjalistów, menadżerów, kadry zarządzającej w sektorach

takich jak: IT, Produkcja, Logistyka, Budownictwo, Finanse, Sprzedaż i SSC/BPO.

Chcąc sprostać oczekiwaniom Klientów wdraża innowacyjne rozwiązania, dopasowane do

aktualnych wyzwań rynku pracy. Wykorzystuje najnowocześniejsze narzędzia i metody

pozyskiwania pracowników, a także dba o Candidate i Customer Experience oraz

Employer Branding swoich Klientów. 

Postaw na rozwój swojej kariery

Grupa Progres to organizacja z polskim kapitałem, która od 2002 roku oferuje nowoczesne



rozwiązania HR dla biznesu. Wspieramy firmy na terenie całej Polski w zakresie pracy

tymczasowej, rekrutacji stałych, optymalizacji procesów, doradztwa i szkoleń.

NR AGENCJI:  5088
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